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Anvendelsesområde Til manuel rengøring af hårde overflader. Velegnet til brug på kontorer, hoteller, skoler,
daginstitutioner samt på plejehjem og hospitaler. Kiilto Pro Universal Probio kan også bruges til daglig
rengøring i sanitære faciliteter.

Må ikke anvendes på overflader i kontakt med fødevarer. Ikke egnet til spray- og skumrengøring.
Designet til professionel brug.

Produktegenskaber Probiotiske rengøringsmidler tilfører et nyt perspektiv til daglig rengøring. Kiilto Pro Universal Probio er
et probiotisk universalrengøringsmiddel med øjeblikkelig virkning. Produktet har samtidig
langtidsvirkende effekt da gavnlige probiotiske mikrober efterlades på overfladen og forbliver aktive i
lang tid mellem rengøringerne. Probiotika fjerner effektivt biofilm, snavs og organiske materiale.

Kiilto Pro Universal Probio er et probiotisk produkt, hvilket betyder, at der under rengøringen påføres
probiotika, som er gavnlige mikrober, på overfladerne. Probiotika overtager kontrollen af overfladerne
ved at udkonkurrere de patogene mikrober. Regelmæssig brug af probiotiske rengøringsmidler holder
den mikrobielle vækst på overfladen på et  sikkert og sundt niveau.

Kiilto Pro Universal Probio indeholder en kompleks blanding af probiotika, der er meget aktive i
produktionen af alle slags enzymer. Dette gør dem i stand til at eliminere en bred vifte af organisk
materiale. Ved regelmæssig brug opnås en dybderensende effekt. Probiotiske enzymer nedbryder
store snavsmolekyler til mindre, hvilket gør dem lettere at fjerne ved gentagen rengøring. Der fjernes
mere snavs, der opnås et højere hygiejnenivesu og eventuelle uønskede lugte fjernes.

Bemærkning Mikroberne, der anvendes i Kiilto Pro produkter, er probiotiske bakterier, som er kategoriseret som
sikre for mennesker. De forefindes naturligt og har været anvendt i årtier i fødevareindustrien,
produktion af råvarer, alternativ medicinsk behandling og produktion af medicinske stoffer og
industrielle enzymer.

Indhold Ingrediens

Nonioniske overfladeaktive
stoffer

< 5%

Anioniske overfladeaktive
stoffer

< 5%

Kiilto Pro Universal
Probio
Probiotisk  universalrengøring
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pH produkt 7.5

pH brugsopløsning 7.5

Opbevaring Opbevares ved stuetemperatur.
Holdbarhed: 2 år fra produktionsdato når opbevaret korrekt.

Udseende og duft Uden farve og parfume.

Produktionsland FINLAND

Anvendelses- og
miljøsikkerhed

Kiilto Pro Universal Probio bærer det nordiske miljømærke Svanen, som ser på alle relevante
miljøparametre i hele produktets livscyklus; fra råvarer, produktion og brug til genbrug, recirkulering
og affald. Mærket fremmer cirkulær økonomi, effektiv brug af ressourcer samt reducerer
klimabelastningen og brugen af skadelige kemikalier.

Emballagen indeholder genbrugsplast: 1 l flaske er fremstillet af 100 % rHDPE og 5 l dunken er
fremstillet af 35 % genanvendt (rHDPE).  Emballagen kan genbruges yderligere efter brug. Tomme,
skyllede beholdere bortskaffes som plast til genanvendelse. Produktets yderkarton er genanvendelig.

Sikkerhed: Undgå unødig kontakt med huden. Brug beskyttelseshandsker. I tilfælde af kontakt med
øjnene, skyl straks med rigeligt vand og søg læge om nødvendigt.

Forpakningsstørrelse
/ Varenummer

Salgsenhed Varenummer GTIN GTIN (salgsenhed)

6 x 1 l 41301 6417964413014 6417964809114

3 x 5 l 41305 6417964413052 6417964809091

Øvrig information Tjek den senest opdaterede version af brochuren på vores hjemmeside www.kiilto.dk eller send en
mail til kundeservice på info.dk@kiilto.com.
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